

Obiectivul: s.Glinjeni r.Falesti

Obiectul: s.Glinjeni r.Falesti

Deviz local Nr. 21.1

Intocmit in preturi curente 2020-06-29

Valoarea de deviz 206 491,906 (Lei)

Devizul: Reparatia acoperisului la gradinita de copii din s.Glinjeni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	470,0000	23,1400	10 875,800
					23,0400	10 828,800
1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	470,0000	5,9100	2 777,700
					5,7600	2 707,200
1.3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori	m	120,0000	57,7050	6 924,600
					30,7200	3 686,400
1.4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero)=0.0071 se iau dupa proiect.	m2	470,0000	30,8170	14 483,990
					9,4400	4 436,800
1.5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	4,3000	87,9300	378,099
					12,4800	53,664
1.6	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnaiei; carcase, estacade.	m3	4,3000	420,6060	1 808,606
					65,6000	282,080
1.7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	470,0000	13,8644	6 516,245
					8,0000	3 760,000
1.8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	470,0000	159,6795	75 049,365
					36,8000	17 296,000
1.9	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	35,0000	217,8500	7 624,750
					38,4000	1 344,000
1.10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	38,5000	36,0800	1 389,080
					9,4400	363,440
1.11	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	38,5000	222,9425	8 583,286
					38,4000	1 478,400
1.12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	64,0000	96,6320	6 184,448
					9,6000	614,400
1.13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	58,0000	106,1350	6 155,830
					11,2000	649,600
1.14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по	m2	39,0000	30,9080	1 205,412

	вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).			24,0000	936,000
--	--	--	--	---------	---------

Total manopera (ore)	1 513,6495
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		149 957,211
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	10 898,276
Total		160 855,487
Cheltuieli de transport	4,5000%	4 539,158
Total		165 394,645
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 307,893
Total		168 702,538
Beneficiu de deviz	2,0000%	3 374,051

Total Deviz fara TVA	172 076,588
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	172 076,588
TVA (20%)	34 415,318
TOTAL GENERAL	206 491,906
Inclusiv salariul	48 436,784

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)